
        Uchwała  Nr XIII/74/2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 13 września 2007 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i pkt. 10 oraz art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Karczewa umowy o dofinansowanie 

przedsięwzięcia przeznaczonego na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Publicznym 
Gimnazjum w Karczewie do kwoty 200.000 zł. ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach 
określonych w umowie, na wystawienie weksla „in blanco” Gminy Karczew i podpisanie 
deklaracji do weksla.

§ 2
Realizacja zobowiązania następowała będzie z dochodów własnych Gminy.

     § 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

    § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia uchwały dotyczącej zaciągnięcia zobowiązania wekslowego jest 
warunkiem otrzymania dotacji.


